číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující): D200/46000/00019/24/00
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Rámcová kupní smlouva - OOPP 2024 oděvy a doplňky Strana 6 (celkem 17)
Příloha č. 1: Ceník OOPP 2024 - oděvy a doplňky
P. č. Název OOPP Objednací kód
prodávajícího
Cena za MJ
(v Kč bez DPH) MJ
1.
oděv dvoudílný chránící proti vodě (barva modrá, zelená), kalhoty
v pase do gumy, blůza % s kapucí v límci, zapínání na zip, materiál
0,18 mm 170T PVC/polyester, typ CXS PROFI
1170-003-ÍOO-OO
180,00 KS
2.
oblek ochranný jednorázový (kombinéza), s kapucí, antistatický,
chránící proti tuhým a kapalným aerosolům, kyselinám, zásadám,
azbestu, prachu nebo postřiku rozpouštědly a vodou v souladu s EN
340, 13034,1073-2,1149-1, kategorie III chemických ochranných
oděvů, typ 5/6 protiprachový a odolný proti postříkání, typ 3M 4520
1160-006-100-00 107,50 KS
3. plášť voděodolný s kapucí (barva zelená), délka 120 cm, materiál
64% PVC, 36% polyester, typ CXS DEREK 1170-001-500-00 105,00 KS
4.
kabát zateplený - vaťák (barva khaki), impregnovaný proti vodě, %
délka, odnímatelná zateplená kapuce, zapínání na knoflíky, materiál
svrchní plátno 100% bavlna 170 g/m2,výplň duté vlákno 100% po­
lyester, podšívka plátno 100% bavlna, typ JUTOS + LOGO
P1210-011-518-00 449,00 KS
5.
bunda výstražná zateplená 5inl (barva fluorescenční žlutá/modrá,
oranžovo/modrá), s odnímatelnou vnitřní bundou a s odnímatelnými
rukávy u vnitřní bundy, kapuce v límci, odolná proti vodě a větru,
3M reflexní pruhy, vnitřní kapsa na mobilní telefon, lepené švy, ma­
teriál 100% polyester Oxford, podšívka 100%, rukávy 100% poly-
ester-fleece, výplň 100% polyester, typ CXS LONDON + 2x
LOGO VELKÉ s popiskem
P1110-001-155-00
P1110-001-205-00 1 235,00 KS
6.
bunda výstražná zateplená (barva fluorescenční žlutá/reflexní), vo-
děodolná, stahovatelná kapuce a spodní lem, materiál 100% polyes­
ter Oxford s povrchovou úpravou proti špíně, PU zátěr, podšívka
100% nylon, výplň 100% polyester, typ Hi-Vis TRAFFIC S460 +
LOGO VELKÉ s popiskem
P1110-043-150-00 760,00 KS
7.
bunda výstražná zateplená 2inl do pasu (barva žluto-modrá), vo-
děodolná, reflexní pruhy, lepené švy, zapínání na zip krytý légou,
odepínací rukávy, kapuce v límci, dvě spodní kapsy, dvě náprsní
kapsy, jedna vnitřní kapsa, materiál 100 % polyester, 180 g/m2, typ
LUTON + LOGO VELKÉ s popiskem ’ ’
P1110-051-155-00 723,00 KS
8.
Bunda reflexní zateplená 3inl (barva červená/navy), reflexní prvky,
zapínání na zip a druky, odnímatelné rukávy a odepínací kožešinová
vložka, kapuce skrytá v límci, pletené manžety na rukávech, vnitřní
kapsa, vrchní mate-riál 100% polyester s PU zátěrem, Oxford tka­
nina, podšívka 100% polyester 60 g/m2, odepínací kožešina 100%
polyester 365 g/m2, splňuje normu č. EN ISO 20471:2013 třída 3,
EN 343(3:1) a ANSI/ISEA 107 třída 3:2, typ PORTWEST C465
BOMBER 3vl PRO ZÁCHRANÁŘE
1110-034-250-00 1 249,00 KS
9.
bunda dámská softshelová (barva černá), odolná proti vodě a větru,
odnímatelná kapuce, rukávy zakončené regulovatelnou manžetou,
TPU membrána, odolnost proti průniku vody 10 000 mm mimo ob­
last švů, paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod., materiál 96% polyes­
ter 4% elastan, podšívka - 100% polyester, typ CXS DIGBÝ +
LOGO ’ ’
P1230-025-800-00 511,00 KS
10.